Centre de Coordination et de Gestion des Crises et Catassophes (CECOCEC), en fonction de

la nature de I'acquisition.

Les marchés de travaux, de foumitures el de services courants de montant inférieur à un

milliard (l 000 000 000) de francs CFA ou les marchés de prestations intellectuelles dc
montant inférieur à cent cinquante millions (150 000 000) de francs CFA sont conclus
par :

a) le Directeur administratif et financier de la Présidence de la République ou de la

Primature ou le Directeur dcs Finances et du Matériel du Ministère concemé lorsqu'il
s'agit de marché de l'Etat passé au niveau central.